РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН
ПЕСОЧЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

16 декабря 2021 года                                                               			            №  6
 д.Сухотиновка

«О внесении изменений в решение Песоченского
сельского Совета народных депутатов № 56 от 23.06.2015 года Об утверждении Положении  «О бюджетном процессе Песоченского сельского поселения Верховского района Орловской области»

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», с новой редакцией ст.220.1 Бюджетного  кодекса Российской Федерации Песоченский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1.  Внести в решение Песоченского сельского Совета народных депутатов
№ 56 от 23.06.2015 года Об утверждении Положения  «О бюджетном процессе Песоченского сельского поселения Верховского района Орловской области»   следующие изменения:
1)  статью 15 главы 4  дополнить абзацами 4, 5, 6  следующего содержания:
       «Учет операций по исполнению местных бюджетов производится на лицевых счетах, открываемых в финансовых органах муниципальных образований, на лицевых счетах, открываемых финансовым органом муниципальных образований в Федеральном казначействе.
          Учет операций со средствами муниципальных бюджетных и автономных учреждений производиться на лицевых счетах, открываемых им в финансовом органе муниципального образования.
         Открытие и ведение лицевых счетов в финансовом органе муниципального образования осуществляется в порядке, установленном финансовым органом муниципального образования в соответствии с общими требованиями, установленными Федеральным казначейством.»
  	2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном Интернет - сайте администрации Верховского района  на странице Песоченского сельского поселения.
          3. Решение вступает в силу с момента его подписания.
[bookmark: _GoBack]

Глава сельского поселения                                              Л. Н. Селютина